
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 137/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Burmistrza Karczewa 

za działalność na rzecz miasta i gminy Karczew 

  
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w zw. z § 4 ust. 1 Regulaminu nadawania Odznaki Honorowej za 

działalność na rzecz miasta i gminy Karczew stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Burmistrza Karczewa Nr 46/2014 z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad nadawania Odznaki 

Honorowej Burmistrza Karczewa za działalność na rzecz miasta i gminy Karczew zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W uznaniu zasług dla miasta i gminy Karczew nadaje się pośmiertnie Odznakę 

Honorową Burmistrza Karczewa za działalność na rzecz miasta i gminy Karczew: 

1) Pawlikowi Waldemarowi; 

2) Zakrzewskiemu Władysławowi.   

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 


